

23)PARAFİSKAL gelirler TAHSİS PRENSİBİNE göre harcanmaktadır

24)Şufa davalarında karar ve ilam harcı MAKTU'dur

25)Celse harcı alınmasındaki temel gerekçe kötüniyetli tarafların veya vekillerinin DAVAYI SEBEBSİZ YERE UZATMALARININ önüne geçmektir

DAMGA VERGİSİ VE HARÇLAR BİLGİSİ 5. ÜNİTE DERS NOTU

1:Yargı harçlarının konusunu oluşturan harçlardan ilki mahkemelerde ödenecek harçlar olup bu harçlar;başvurma harcı,celse harcı,karar ve ilam harcı olmak üzere 3 e ayrılır.

2:Tevdi mahalının tayini borçlunun temerrüde düşmemek için borcunu yatıracağı yerin mahkeme aracılığıyla belirlenmesinin istenmesidir.

3:İdari davalar ve icra dairesinde açılan davalar başvurma harcına tabidirler.

4:Harçlar kanunu anlamında başvurma harcı bakımından açılmış davaya müdahale talebinde bulunmasından sadece feri müdahale anlaşılmaktadır.

5:Asli müdahale davası açması gereken bir kişi feri müdahale talebinde bulunursa mahkemenin müdahalenin niteliğinin asli müdahale olduğunu bildirecek müdahilden asli müdahale davası açması için harç yatırmasını istemesi gerekecektir.

6:Asli müdahale dava açılması kapsamında başvurma harcına tabidir.

7:Geçici hukuki korunma talebinde bulunması ihtiyadi tedbir ,ihtiyadi haciz ve delil tespiti taleplerini içermektedir.

8:İhtiyadi tedbir kesin hükme kadar devam eden yargılama boyuncadavalı veya davacının dava konusu ile ilgili olarak hukuki durumunda meydana gelebilecek zararlara karşı öngörölmüş geçici nitelikte geniş veya sınırlı olabilen hukuki korumadır.

9:Delil tespiti ileride açılacak veya açılmış olan bir dava ile ilgili delilerin bazı şartlar altında zamanında önce toplanıp emniyet altına alınmasını sağlamak için kabul edilmiş müessedir.

10:Belirli kişilerle henüz gerçekleşmemiş fakat gelecekte gerçekleşmesi muhtemel olan tecavüzlerin önlenmesinde ilgililerin mahkemece korunması çekişmesiz yargı kapsamında başvurma harcına tabidir.

11:Geçici hukuki koruma tedbirlerine ilişkin taleplerin reddi halinde talepte bulunandan herhangi bir harç alınacağına dair harçlar kanununda bir hüküm yoktur

12:Geçici hukuki koruma tedbirleri olan ihtiyadi haciz ve delil tespiti taleplerinin reddine ilişkin kararlardan harç alınması mümkün değildir.

13:Danıştay da yada askeri yüksek idare mahkeemsinde ilk derece mahkemesi olarak dava açılması halindedede başvurma harcı alınacaktır.

14:Yargılamanın yenilenmesi olağanüstü nitelikli bir kanun yoludur.

15:Yrgılamanın yenilenmesi üzerine açılacak davalar yeniden açılan bir dava gibi harca tabi olup başvurma harcının alınmasını gerektirmektedir.

16:Dosyanın işlemde kaldırılmasında başvuru harcının alınması yenilenme taleplerinin gerçekleştirileceği süreye bağlanmıştır.

17:Yabancı mahkemeler tarafından verilen ve kesinleşmiş bulunan işlemlerin tanınması onun kesin hüküm kuvvetinin kararını uygulanacağı ülkeyi de kapsamaması anlamına gelmektedir.

18:Tenfiz talebi asliye mahkemesine verilecek dilekçe ile olmalıdır.

19:İcra mahkemesinde de celse harcı alınması mümkündür..celse harcı hukuk ve ticaret mahkemeleri ile idari yargı mercilerinde taraflar veya vekilleri tarafından ertelenmelerine sebebiyet verilen celseler nedeniyle alınan harçlar olarak